
  

                                     TÝDENNÍ PLÁN 6 

                                    9.10. – 13.10.2023  

Co mít s sebou 
do školy: 

- Matematika učebnice 
- Matematika pracovní sešit 1. díl 
- Žákovský deník (složku podobnou jako loni) 
- Malé sešity do ČJ a M 

- Vybavené pouzdro – včetně fixu a hadříku na tabulku, nůžek, pastelek, 2-3 tužek, gumy, pravítka, lihovky a lepidla 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
- Knížku do čtenářské dílny (číst můžeš ve volných chvílích kdykoli, pokud si ji necháš ve škole) 
 
V lavici ve škole necháváme: mazací tabulku, velký sešit do NSV, zpěvníček, ŠÁTEK (čtvercový – např. na zavázání očí). 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Poznám, která 
slova jsou spolu 
příbuzná. 

Opakování učiva –párové souhlásky. 
Slova příbuzná, kořen, předpona, přípona… 
Procvičování a psaní při různých aktivitách a společných činnostech, pracovní listy… 
Na pátek si noste knížku, kterou chcete číst ve čtenářské dílně. Vybírejte nejlépe knížku s jediným 
příběhem (od začátku knihy do konce), případně pokud jsou různé kapitoly, tak se stejnými hrdiny 
(např. jako Děti z Bullerbynu, Pipi Dlouhá punčocha apod.) - ne encyklopedie, komiksy, básničky, 
ani knihu s několika různými pohádkami. 
 
Možné domácí procvičování: 
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-2-trida/souhlasky 

Vymyslím řadu 
slov se stejným 
kořenem.  
Poznám, které 
slovo do řady 
příbuzných slov 
nepatří. 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-2-trida/souhlasky


Matematika 
- Dělím 2-10.  
- Čtu a zapisuju 
čísla větší než 
100. 

Dělení. Hadi. Výstaviště. Čtení čísel větších než 100. 
Pracovní sešit str. 11-13. Učebnice str. 12-15.  
Matematické hry a aktivity. 
 
Možné domácí procvičování: 
https://www.umimematiku.cz/pexeso-deleni-jednociferne-1-uroven/243 

https://www.umimematiku.cz/pocitani-deleni-jednociferne-1-uroven/411 

https://www.umimematiku.cz/strilecka-deleni-jednociferne?source=explicitKC&topic=cviceni-
deleni-jednociferne 
https://www.matika.in/cs/#3 

Napíšu 
desetiminutovku a 
diktát čísel včas a 
bez chyb. 

Anglický jazyk 
- Opakuji slovíčka 
na téma „školní 
potřeby“. 
- Řeknu, kolik je 
komu let. 

Lekce 1 - Happy Birthday.  

Náš svět 
- Přečtu z mapy, 
kde jsou cesty, 
voda, města, 
významná místa. 

Mapa, orientace v krajině (dokončení v centrech aktivit). V mapě vyčtu 
odpovědi na 
otázky. 

Informace pro 
rodiče 

     Milí rodiče, 
     na tento týden není v plánu nic mimořádného. Až v pondělí 16.10., pokud ještě bude počasí přát, bychom opět vyrazili 
ven na celé dopoledne. 
     Žákovský parlament se připojil k projektu „Otoč knihu“. Do konce října budeme sbírat knihy, které už doma nikdo nečte 
(pro děti i dospělé, různé žánry). Pošleme je dál a tím ušetříme zbytečnou výrobu nových výtisků. Knihy, které sbíráme, by 
měly být v dobrém stavu, neponičené, nepolité, nepopsané, měly by mít všechny stránky, byly vydány mezi lety 2000 – 2023 – 
zkrátka „jako nové“. Knihy můžou děti přinést do třídy, společně je pak předáme Žákovskému parlamentu. Děkujeme… 
                   Děkuji a přeji příjemné dny! 
                                                             Hana Trtílková 

 

https://www.umimematiku.cz/pexeso-deleni-jednociferne-1-uroven/243
https://www.umimematiku.cz/pocitani-deleni-jednociferne-1-uroven/411
https://www.umimematiku.cz/strilecka-deleni-jednociferne?source=explicitKC&topic=cviceni-deleni-jednociferne
https://www.umimematiku.cz/strilecka-deleni-jednociferne?source=explicitKC&topic=cviceni-deleni-jednociferne
https://www.matika.in/cs/#3


 


